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Nr Emri 

Poenat e 
fituar 
nga 
gjithsejt 
51 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga max 
80% Nota Vrejtje 

1 Arber Ajvazi 12 18.82 5   

2 Arberesha Kyqyku 30 47.06 6   

3 Besarta Asllani 9 14.12 5   

4 Besfort Behrami 33 51.76 6   

5 Elira Dinarama 33 51.76 6   

6 Erleta Haxhija 33 51.76 6   

7 Fatlind Gashi 6 9.41 5   

8 Gent Ukehajdaraj 39 61.18 7   

9 Iliriana Berbatovci 12 18.82 5   

10 Ilirijana Qadraku 33 51.76 6   

11 Kaltrina Neziri 39 61.18 7   

12 Leutrim Mustafa 30 47.06 6   

13 Liburn Fejza 45 70.59 8   

14 Lindita Lekaj 33 51.76 6   

15 Mirela Krasniqi 9 14.12 5   

16 Petrit Kameraj 30 47.06 6   

17 Valdrin Elshani 9 14.12 5   

18 Valon Mehana 30 47.06 6   

      Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  ne email, ose me datën 11.09.2019 në ora  10-

10,30,  

 Nota evidentohet në SEMS. 

    

   

prof.Fatos Ukaj 

  


